

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/03/2021 até 31/03/2021

MÊS/ANO DA COMPRA: 3/2021

Órgão Requirante CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES	CNPJ 01.611.828/0001-49
Objeto da Compra Prestação de serviço de empresa especializada para realizar limpeza da caixa d'água e dedetização e desratização	
Fornecedor TRINDADE SOLUÇÕES EM ÁGUAS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro 07.398.255/0001-01
Descrição do Produto	Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Prestação de serviço -	UN 800,00 1,0000 800,00
Total da Compra 800,00	
Objeto da Compra Aquisição de um nobreak para ser utilizado no desempenho das atividades do poder legislativo de Nova Ramada	
Fornecedor GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro 18.136.904/0001-04
Descrição do Produto	Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Nobreak com as seguintes características mínimas: Entrada: Tensão de entrada nominal 120V/ 220V Automático; Faixa de Tensão 95 - 140V (para 120V) 180V - 245V (para 220V); Faixa de Frequência 47Hz - 63Hz; Sincronismo com a rede Sistema PLL. Saída: Tensão de saída nominal 120V; Faixa de tensão de saída em inversor 120V + -5%; Frequência 60Hz; Forma de onda Semi - Senoidal; 8 tomadas padrão NBR 14136; -	UN 1.480,00 1,0000 1.480,00
Total da Compra 1.480,00	
Objeto da Compra Prestação de serviço para elaborar laudo de enquadramento de adicionais de insalubridade e periculosidade par	
Fornecedor L. A. SERVICOS DE SEGURANCA DO TRABALHO LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro 10.278.098/0001-05
Descrição do Produto	Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Elaboração de Laudo -	UN 600,00 1,0000 600,00
Total da Compra 600,00	
Objeto da Compra Valor referente a de inscrição no Curso ONLINE "Formação intensiva para vereadores: início de mandato" a ser	
Fornecedor CEAP - TREINAMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro 13.891.611/0001-19
Descrição do Produto	Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Inscrição -	UN 790,00 1,0000 790,00
Total da Compra 790,00	
Órgão Requirante GABINETE DO PREFEITO	CNPJ 01.611.828/0001-49
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de combustíveis (gasolina comum e óleo diesel S10), de	
Fornecedor MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro 09.131.909/0003-15
Descrição do Produto	Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Gasolina comum -	L 5,88 2.000,0000 11.760,00
Total da Compra 11.760,00	
Órgão Requirante SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CNPJ 01.611.828/0001-49
Objeto da Compra Aquisição de vidros para substituição junto ao prédio do Centro Administrativo.	
Fornecedor JOSEMAR BAGOLIN - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro 89.613.087/0001-86
Descrição do Produto	Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Vidro fumê 4mm 95x70cm -	UN 140,00 1,0000 140,00

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/03/2021 até 31/03/2021

Vidro incolor 4mm 97x57cm -	UN	120,00	1,0000	120,00
Total da Compra		260,00		
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de combustíveis (gasolina comum e óleo diesel S10), de				
Fornecedor	MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Gasolina comum -	L	5,88	1.000,0000	5.880,00
Total da Compra		5.880,00		
Objeto da Compra Aquisição emergencial de combustíveis (gasolina e diesel S10) para utilização na frota do Município para o pe				
Fornecedor	MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Gasolina comum -	L	3.871,43	1,0000	3.871,43
Gasolina comum -	L	3.628,65	1,0000	3.628,65
Total da Compra		7.500,08		
Objeto da Compra Aquisição de material de limpeza e higienização para ser utilizado na manutenção do prédio do Centro Administ				
Fornecedor	D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	31.981.364/0001-23	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Álcool líquido 70%, embalagem de 1 litro -	L	7,99	60,0000	479,40
Total da Compra		479,40		
Objeto da Compra Aquisição de material de proteção e segurança para ser utilizado pelos servidores e demais população que vier				
Fornecedor	D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	31.981.364/0001-23	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Álcool em gel 70%, antisséptico em embalagem de 5 litros -	UN	72,00	3,0000	216,00
Total da Compra		216,00		
Objeto da Compra Aquisição de papel toalha para ser utilizado nos banheiros do prédio do Centro Administrativo para possibilit				
Fornecedor	D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	31.981.364/0001-23	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Papel toalha bobina branco 100% celulose virgem de 200 metros gramatura 32 g/m, fardo com 6 bobinas -	FD	85,00	6,0000	510,00
Total da Compra		510,00		
Objeto da Compra Prestação de serviços para realização de sanitização e desinfecção dos prédios do Centro Administrativo com á				
Fornecedor	KOMBAT INSECT BRAZIL LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	11.082.394/0001-90	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Prestação de serviço -	UN	600,00	1,0000	600,00
Total da Compra		600,00		
Órgão Requirante	SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	CNPJ	01.611.828/0001-49	

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/03/2021 até 31/03/2021

Objeto da Compra	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de combustíveis (gasolina comum e óleo diesel S10), de			
Fornecedor	MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Gasolina comum -	L	5,88	1.000,0000	5.880,00
Total da Compra	5.880,00			

Órgão Requisitante	OBRAS, VIAÇÃO E TRÂNSITO	CNPJ	01.611.828/0001-49	
Objeto da Compra	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais prestações de serviços de recapagens e vulcanizações de pneus de			
Fornecedor	J.D.M. BECCON & CIA LTDA - EPP	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	94.747.888/0001-74	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Vulcanização corte 10cm Pneu 1400/24 -	UN	390,00	4,0000	1.560,00
Recapagem a quente 1400x24 -	UN	1.160,00	8,0000	9.280,00
Total da Compra	10.840,00			

Objeto da Compra	Prestação de serviço para calibrar o trator pá carregadeira frontal Hyundai HL 757-7, ano 2009, patrimônio nº			
Fornecedor	KUNZLER MÁQUINAS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	08.531.546/0001-80	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Prestação de serviços -	UN	2.146,40	1,0000	2.146,40
Total da Compra	2.146,40			

Objeto da Compra	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais contratações de serviços de lavagens; e serviços mecânicos, elétr			
Fornecedor	TORNEARIA CASCAVEL LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	11.101.575/0001-17	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Prestação de serviços para torno, fabricação, conserto e manutenção de máquinas e equipamentos -	h	90,00	0,5000	45,00
Prestação de serviços de solda mig -	h	100,00	0,5000	50,00
Prestação de serviços de solda mig -	h	100,00	0,5000	50,00
Prestação de serviços de manutenção mecânica de máquinas pesadas e equipamentos agrícolas (motoniveladora, retroescavadeira, pá carregadeira trator john Deere, Ford 8030, Case, New Holland e outros equipamentos agrícolas) -	h	90,00	11,5000	1.035,00
Prestação de serviços de manutenção mecânica de máquinas pesadas e equipamentos agrícolas (motoniveladora, retroescavadeira, pá carregadeira trator john Deere, Ford 8030, Case, New Holland e outros equipamentos agrícolas) -	h	90,00	0,5000	45,00
Prestação de serviços de manutenção mecânica de máquinas pesadas e equipamentos agrícolas (motoniveladora, retroescavadeira, pá carregadeira trator john Deere, Ford 8030, Case, New Holland e outros equipamentos agrícolas) -	h	90,00	1,0000	90,00
Prestação de serviços para torno, fabricação, conserto e manutenção de máquinas e equipamentos -	h	90,00	0,5000	45,00
Total da Compra	1.360,00			

Objeto da Compra	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos			
Fornecedor	RODAMAX COMÉRCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSÓRI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	20.519.809/0001-31	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Óleo para motor a gasolina SAE 15W40, API SL, ACEA A3, FIAT 9.55535, MB 229.1, frasco de 1lt -	UN	9,00	30,0000	270,00
Óleo hidráulico ISSO HM VG 68, balde de 20 lts -	BD	169,07	10,0000	1.690,70
Óleo lubrificante SAE 90, blade de 20 litros -	BD	220,52	3,0000	661,56

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/03/2021 até 31/03/2021

Óleo lubrificante ATF sufixo tipo A, balde de 20 litros -	BD	218,91	1,0000	218,91
Graxa a base de sabão de lítio com aditivo de extrema pressão (EP) NLGI 1, 2 e 3, balde de 20 kg -	BD	260,00	5,0000	1.300,00
Óleo lubrificante SAE 50W, CATERPILLAR TO-4, ALISSON C-4, KOMATSU MICRO-CLUTH, balde 20lts -	BD	171,00	2,0000	342,00
Óleo de motor grau 5W30 100% sintético -	UN	16,40	10,0000	164,00
Total da Compra		4.647,17		
Objeto da Compra Aquisição emergencial de combustíveis (gasolina e diesel S10) para utilização na frota do Município para o pe				
Fornecedor	MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Óleo diesel S10 -	L	1.952,28	1,0000	1.952,28
Total da Compra		1.952,28		
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de combustíveis (gasolina comum e óleo diesel S10), de				
Fornecedor	MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Gasolina comum -	L	5,88	6.000,0000	35.280,00
Óleo diesel S10 -	L	4,15	90.000,0000	373.500,00
Total da Compra		408.780,00		
Objeto da Compra Aquisição emergencial de combustíveis (gasolina e diesel S10) para utilização na frota do Município para o pe				
Fornecedor	MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Óleo diesel S10 -	L	19.899,40	1,0000	19.899,40
Total da Compra		19.899,40		
Objeto da Compra Prestação de serviços necessários para a retirada, conserto e colocação da bomba submersa do poço artesiano d				
Fornecedor	ROSIMAR BONES EIRELI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	31.440.832/0001-52	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Prestação de serviço -	UN	1.400,00	1,0000	1.400,00
Total da Compra		1.400,00		
Objeto da Compra Aquisição de eventuais materiais necessários para o conserto da bomba submersa do poço artesiano da Localidade				
Fornecedor	ROSIMAR BONES EIRELI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	31.440.832/0001-52	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Aquisição de eventuais materiais -	UN	2.790,00	1,0000	2.790,00
Total da Compra		2.790,00		
Objeto da Compra Prestação de serviços para realização de sanitização e desinfecção dos maquinários e veículos desta secretari				
Fornecedor	KOMBAT INSECT BRAZIL LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	11.082.394/0001-90	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Prestação de serviço -	UN	730,00	1,0000	730,00
Total da Compra		730,00		

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/03/2021 até 31/03/2021

Objeto da Compra	Prestação de serviços para realização de sanitização e desinfecção do prédio da Garagem Municipal com área de			
Fornecedor	KOMBAT INSECT BRAZIL LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	11.082.394/0001-90	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Prestação de serviço -		UN	105,00	1,0000
Total da Compra	105,00			

Objeto da Compra	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos			
Fornecedor	DUNAS DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	34.001.937/0001-01	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Óleo para transmissão SAE 10W30 API GL4, MFM 1110/27/29 ³ /35/41, CASE MS 1204/05/06/07/10 B6, balde 20 litros -		BD	241,24	10,0000
Total da Compra	2.412,40			

Objeto da Compra	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de materiais hidráulicos, elétricos, pranchas e simila			
Fornecedor	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	00.226.324/0001-42	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Pilha alcalina AA 1,5 volts pct com 02 unidades -		PAC	3,30	100,0000
Total da Compra	330,00			

Objeto da Compra	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos			
Fornecedor	DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PETRO OESTE EIRELI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	30.572.270/0001-38	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Óleo SAE 10W API GL-4; NH410B; M2C124D; ALLISON C4; CATERPILLAR TO-2, balde de 20 litros -		BD	159,95	8,0000
Óleo SAE 10W API GL-4; NH410B; M2C124D; ALLISON C4; CATERPILLAR TO-2, balde de 20 litros -		BD	159,95	9,0000
Óleo 2T API TC JA50 FC30 500ml -		UN	136,52	10,0000
Óleo para Motores a Diesel Turbinados SAE 15W 40.API CI - 4/SL. MB 228.3. Allison C4. Volvo VDS3 ACEA 3 e E5. (balde c/20 litros cada) -		BD	235,61	20,0000
Óleo SAE 80W. API GL4 MBB - DBL 6634.00, balde de 20 litros -		BD	260,87	2,0000
Total da Compra	9.318,29			

Objeto da Compra	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de baterias destinadas ao uso dos veículos, motos e ma			
Fornecedor	Comercio de Peças e Acessórios Automotivos Trevo eireli	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	07.796.553/0001-41	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Bateria 12v de 150 A, blindada (que não requer água), livre de manutenção e um ano de garantia -		UN	373,00	2,0000
Total da Compra	746,00			

Órgão Requirante	EDUCAÇÃO	CNPJ	01.611.828/0001-49	
-------------------------	----------	-------------	--------------------	--

Objeto da Compra	Valor referente a de inscrição no Curso EAD "PDDE - Gestão dos Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola			
Fornecedor	FEDERAÇÃO DAS ASSOCIAÇÕES DE MUNICÍPIOS DO RS	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	88.733.811/0001-42	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Inscrição -		UN	219,00	1,0000
Inscrição -		UN	219,00	1,0000
Total da Compra	438,00			

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/03/2021 até 31/03/2021

Objeto da Compra Aquisição de peças para o conserto do veículo ônibus MB 1519, ano 2016, modelo 2017, placas IXR 6708, o qual				
Fornecedor	DOLOVITSCH E CIA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	91.616.482/0001-64	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Fusível lâmina -		UN	1,00	2,0000
Interruptor do ré -		UN	80,00	1,0000
RI fita isolante -		UN	2,50	1,0000
Relé auxiliar sinalizador -		UN	25,00	1,0000
Soquete da sinaleira -		UN	43,00	1,0000
Lâmpada 13913 -		UN	5,00	5,0000
Soquete de painel -		UN	7,00	4,0000
Cinta plástica -		UN	1,00	5,0000
Pivô de limpador -		UN	248,00	1,0000
Fio -		M	3,50	2,0000
Braço do limpador -		UN	150,00	1,0000
Total da Compra	615,50			
Objeto da Compra Aquisição de material de proteção e segurança para serem utilizados pelos profissionais que realizarão o tran				
Fornecedor	MEDPLUS COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	01.706.665/0001-88	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Protetor facial profissional saúde transparente -		UN	9,95	4,0000
Total da Compra	39,80			
Objeto da Compra Aquisição de material de proteção e segurança para serem utilizados pela equipe educacional que atuará no rei				
Fornecedor	MEDPLUS COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	01.706.665/0001-88	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Protetor facial profissional saúde transparente -		UN	9,95	60,0000
Total da Compra	597,00			
Objeto da Compra Prestação de serviço de empresa especializada para realizar dedetização, desratização e limpeza das caixas de				
Fornecedor	TRINDADE SOLUÇÕES EM ÁGUAS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	07.398.255/0001-01	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Prestação de serviço -		UN	1.200,00	1,0000
Total da Compra	1.200,00			
Objeto da Compra Prestação de serviços de acompanhamento e fiscalização da execução do projeto técnico de ampliação da rede ló				
Fornecedor	DINAMICA INSTALADORA ELÉTRICA LTDA-ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	02.749.429/0001-01	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Prestação de serviço -		UN	2.300,00	1,0000
Total da Compra	2.300,00			

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/03/2021 até 31/03/2021

Objeto da Compra Aquisição de materiais de limpeza e similares, destinados ao uso de órgãos da Municipalidade, na prevenção e				
Fornecedor	LIRA DA LUZ & CIA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	05.192.522/0001-56	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
				Valor Total
Pulverizador borrifador Spray com capacidade de 500ml -		UN	6,00	20,0000
Pulverizador borrifador Spray com capacidade de 500ml -		UN	6,00	3,0000
Luva de nitrilo pink classico premium G caixa com 100 unidades. Conformidade com a portaria 332/2012 - INMETRO -		CX	199,90	2,0000
Água sanitária embalagem de 2L, bico dosador, bolinhas antiderrapantes, mais firmeza durante a aplicação; cintura anatômica que auxilia na pega do produto; Elimina 99,99% dos germes, das bactérias, dos fungos e do novo vírus; combate o crescimento da larva do mosquito Aedes Egípy -		UN	3,20	200,0000
Água sanitária embalagem de 2L, bico dosador, bolinhas antiderrapantes, mais firmeza durante a aplicação; cintura anatômica que auxilia na pega do produto; Elimina 99,99% dos germes, das bactérias, dos fungos e do novo vírus; combate o crescimento da larva do mosquito Aedes Egípy -		UN	3,20	3,0000
Total da Compra	1.187,40			

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de combustíveis (gasolina comum e óleo diesel S10), de				
Fornecedor	MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
				Valor Total
Óleo diesel S10 -		L	4,15	5.000,0000
Óleo diesel S10 -		L	4,15	500,0000
Óleo diesel S10 -		L	4,15	12.000,0000
Gasolina comum -		L	5,88	1.000,0000
Gasolina comum -		L	5,88	1.800,0000
Óleo diesel S10 -		L	4,15	2.000,0000
Óleo diesel S10 -		L	4,15	500,0000
Total da Compra	99.464,00			

Objeto da Compra Prestação de serviços para realização de sanitização e desinfecção dos prédios da Escola Municipal de Ensino				
Fornecedor	KOMBAT INSECT BRAZIL LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	11.082.394/0001-90	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
				Valor Total
Prestação de serviço -		UN	250,00	1,0000
Total da Compra	250,00			

Objeto da Compra Aquisição de materiais de limpeza e similares, destinados ao uso de órgãos da Municipalidade, na prevenção e				
Fornecedor	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	37.076.968/0001-01	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
				Valor Total
Papel toalha 100% celulose virgem, medindo aprox. 23x20cm, branco, macio, pcte com 1000 folhas, 2 dobras -		PAC	8,12	250,0000
Álcool 98,9%, embalagem de 1 litro -		UN	8,75	160,0000
Total da Compra	3.430,00			

Objeto da Compra Aquisição de materiais de limpeza e similares, destinados ao uso de órgãos da Municipalidade, na prevenção e				
Fornecedor	J.P Cavedon Soares	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	10.925.677/0001-94	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
				Valor Total

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/03/2021 até 31/03/2021

Luva de nitrilo pink classico premium GG caixa com 100 unidades. Conformidade com a portaria 332/2012 - INMETRO -	CX	194,00	1,0000	194,00
Luva de nitrilo pink classico premium M caixa com 100 unidades. Conformidade com a portaria 332/2012 - INMETRO -	CX	195,00	3,0000	585,00
Luva de nitrilo pink classico premium M caixa com 100 unidades. Conformidade com a portaria 332/2012 - INMETRO -	CX	195,00	1,0000	195,00
Total da Compra				974,00
Objeto da Compra Aquisição de materiais de limpeza e similares, destinados ao uso de órgãos da Municipalidade, na prevenção e				
Fornecedor	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRE	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	30.986.684/0001-03	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Álcool em gel para mãos 70% com válvula pump 500ml antisséptico -	UN	8,25	40,0000	330,00
Álcool em gel para mãos 70% com válvula pump 500ml antisséptico -	UN	8,25	3,0000	24,75
Total da Compra				354,75
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos				
Fornecedor	Dilomar Martins Freitas-ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	05.215.636/0001-74	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Filtro óleo do motor (carter ref. Tecfil PSL 962) -	UN	22,05	3,0000	66,15
Filtro do ar interno 600 700 1744.001 (ref. Agrale) -	UN	19,70	4,0000	78,80
Total da Compra				144,95
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos				
Fornecedor	DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PETRO OESTE EIRELI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	30.572.270/0001-38	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Óleo para Motores a Diesel Turbinados SAE 15W 40.API CI - 4/SL. MB 228.3. Allison C4. Volvo VDS3 ACEA 3 e E5. (balde c/20 litros cada) -	BD	235,61	2,0000	471,22
Total da Compra				471,22
Objeto da Compra Contratação de empresa de forma global, para fornecimento de equipamentos permanentes, materiais e prestação				
Fornecedor	Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	11.796.575/0001-89	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Materiais -	UN	11.667,00	1,0000	11.667,00
Prestação de serviço -	UN	4.598,00	1,0000	4.598,00
Rack de parede 16U -	UN	450,00	1,0000	450,00
Switch -	UN	1.680,00	1,0000	1.680,00
Total da Compra				18.395,00
Objeto da Compra Aquisição de materiais de limpeza e similares, destinados ao uso de órgãos da Municipalidade, na prevenção e				
Fornecedor	KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	27.403.752/0001-50	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Sabonete líquido concentrado 5 lts -	UN	15,00	20,0000	300,00
Total da Compra				300,00

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/03/2021 até 31/03/2021

Objeto da Compra Aquisição de materiais de limpeza e similares, destinados ao uso de órgãos da Municipalidade, na prevenção e				
Fornecedor	Genial Produtos Para Limpeza Ltda	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	04.415.316/0001-03	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Álcool etílico 70%, embalagem 1 litro -		UN	5,80	100,0000
Álcool etílico 70%, embalagem 1 litro -		UN	5,80	3,0000
Total da Compra	597,40			

Objeto da Compra Aquisição de materiais de limpeza e similares, destinados ao uso de órgãos da Municipalidade, na prevenção e				
Fornecedor	CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	37.587.427/0001-48	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Máscara cirúrgica descartável tripla com elástico. Caixa com 50 unidades -		CX	21,50	64,50
Máscara cirúrgica descartável tripla com elástico. Caixa com 50 unidades -		CX	21,50	215,00
Total da Compra	279,50			

Órgão Requisitante	CULTURA, DESPORTO E TURISMO	CNPJ	01.611.828/0001-49	
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de combustíveis (gasolina comum e óleo diesel S10), de				
Fornecedor	MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Gasolina comum -		L	5,88	588,00
Gasolina comum -		L	5,88	588,00
Total da Compra	1.176,00			

Órgão Requisitante	FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	CNPJ	01.611.828/0001-49	
Objeto da Compra INSS a recolher sobre recibo de autônomo, referente Consulta Médica com Doutor Jordano Copetti, no valor de R				
Fornecedor	INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	29.979.036/0271-89	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
INSS a recolher sobre recibo de autônomo -		UN	70,00	70,00
Total da Compra	70,00			

Objeto da Compra Valor referente a 01 (uma) consulta especializada em médico neuropsiquiatra para paciente citado no MI nº 156				
Fornecedor	JORDANO PEREIRA COPETTI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	458.582.920-20	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Consulta especializada -		UN	350,00	350,00
Total da Compra	350,00			

Objeto da Compra Aquisição de gel dental para serem distribuídos gratuitamente aos alunos matriculados nas duas escolas públic				
Fornecedor	VILSON JOSÉ TAMIOZZO	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	72.339.278/0001-07	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Gel dental sabor red hot 100g, sabor intenso, deixando o hálito 3x mais fresco; deverá possuir flúor, importante para a formação dos dentes e prevenção de cáries; ingredientes de enxaguante bucal que ajudam a eliminar até 99,9% das bactérias causadoras de cáries, além de conter cristais micro shine, que contribuem para diminuir o amarelamento dos dentes (com registro na ANVISA) -		UN	5,19	1.038,00

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/03/2021 até 31/03/2021

Total da Compra	1.038,00				
Objeto da Compra Prestação de serviços necessários para o conserto do lava jato Stihl, patrimônio nº 7081, utilizado na limpeza					
Fornecedor	VILSON COM. DE MATERIAIS DE CONST. LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	05.666.947/0001-50		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Prestação de serviço -		UN	45,20	1,0000	45,20
Total da Compra	45,20				
Objeto da Compra Aquisição de material hospitalar para serem utilizados no desenvolvimento das atividades na Atenção Primária					
Fornecedor	MEDPLUS COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	01.706.665/0001-88		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Compressa cirúrgica de gaze hidrófila, alto poder de absorção, 10x10cm, 100% algodão, não estéril, 13 fios/cm ² , 05 dobras, 08 camadas, pacote com 500 unidades (com registro na ANVISA) -		PAC	44,80	50,0000	2.240,00
Total da Compra	2.240,00				
Objeto da Compra Aquisição de material farmacológico para serem utilizados no desenvolvimento das atividades na Atenção Primária					
Fornecedor	MEDPLUS COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	01.706.665/0001-88		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Solução isotônica cloreto de sódio 0,9%, 100 ml estéril, apirogênica, sistema fechado, caixa com 50 unidades (com registro na ANVISA) -		CX	121,00	4,0000	484,00
Total da Compra	484,00				
Objeto da Compra Aquisição de material de proteção e segurança para serem utilizados no desenvolvimento das atividades na Atenção Primária					
Fornecedor	MEDPLUS COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	01.706.665/0001-88		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Máscara cirúrgica descartável tripla, caixa com 50 unidades, fabricada com 3 camadas de material filtrante impermeável, prevenindo contra gotículas de saliva e partículas como pólen, vírus, bactérias e infecções; a camada externa filtra as partículas maiores, a camada do meio filtra bactérias de 0.5microns e a terceira camada é anti-alérgica; com ajuste na região nasal acompanhando o contorno do rosto; fixe bem para não deixar espaço; elástico de alta qualidade no laço da orelha, podendo ser usada por longos períodos; material respirável; impermeável à água -		CX	26,00	100,0000	2.600,00
Total da Compra	2.600,00				
Objeto da Compra Aquisição de material de limpeza e produtos de higienização para serem utilizados no desenvolvimento das atividades na Atenção Primária					
Fornecedor	MEDPLUS COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	01.706.665/0001-88		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Álcool etílico hidratado 70% p/ uso hospitalar, frasco 1L (registro ANVISA) -		UN	6,55	300,0000	1.965,00
Total da Compra	1.965,00				
Objeto da Compra Aquisição de material de proteção e segurança para serem utilizados no desenvolvimento das atividades na Atenção Primária					
Fornecedor	MEDPLUS COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	01.706.665/0001-88		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Máscara PFF2 N95 hospitalar, encaixa em qualquer face, oferecendo uma excelente respirabilidade e máxima proteção respiratória contra agentes biológicos como vírus, com sistema antiembaçante na utilização de óculos de segurança, embalado individualmente; higiênico e fácil de armazenar e manusear (com selo da ANVISA e Touca descartável sanfonada, pct. c/ 100 und, fabricada 100% polietileno, com fio de elastano duplo, sendo um material resistente e confortável, com elástico que vai proporcionar melhor vedação, leve e muito fácil de utilizar -		UN	1,88	600,0000	1.128,00
		PAC	18,20	10,0000	182,00
Total da Compra	1.310,00				

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/03/2021 até 31/03/2021

Objeto da Compra Prestação de serviços de acompanhamento e fiscalização da execução do projeto técnico de ampliação da rede ló				
Fornecedor	DINAMICA INSTALADORA ELÉTRICA LTDA-ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	02.749.429/0001-01	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Prestação de serviço -		UN	2.420,00	1,0000
Total da Compra	2.420,00			Valor Total
				2.420,00
Objeto da Compra Aquisição emergencial de testes rápidos tipo IGG/IGM para serem utilizados na testagem dos pacientes com diag				
Fornecedor	NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	01.733.345/0001-17	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Teste rápido tipo IGG/IGM para detecção de Sars Cov-2 (coronavírus) -		UN	18,00	300,0000
Total da Compra	5.400,00			Valor Total
				5.400,00
Objeto da Compra Aquisição de materiais de limpeza e similares, destinados ao uso de órgãos da Municipalidade, na prevenção e				
Fornecedor	LIRA DA LUZ & CIA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	05.192.522/0001-56	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Água sanitária embalagem de 2L, bico dosador, bolinhas antiderrapantes, mais firmeza durante a aplicação; cintura anatômica que auxilia na pega do produto; Elimina 99,99% dos germes, das bactérias, dos fungos e do novo vírus; combate o crescimento da larva do mosquito Aedes Egipty -		UN	3,20	40,0000
Pulverizador borrifador Spray com capacidade de 500ml -		UN	6,00	20,0000
Álcool em gel 70% antisséptico, embalagem de 2 litros -		UN	29,98	30,0000
Total da Compra	1.147,40			Valor Total
				1.147,40
Objeto da Compra Aquisição de medicamentos para serem distribuídos na Farmácia da Unidade Básica de Saúde aos pacientes que ne				
Fornecedor	HOLLER E MARIOTTI LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	10.638.705/0001-92	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Venlafaxina 75mg, cápsula ou comprimido de liberação prolongada, caixa com 30 unidades. -		CX	39,00	60,0000
Total da Compra	2.340,00			Valor Total
				2.340,00
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos				
Fornecedor	RODAMAX COMÉRCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSÓRI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	20.519.809/0001-31	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
óleo para motor S5W40 para motor a diesel -		L	18,33	36,0000
Total da Compra	659,88			Valor Total
				659,88
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de combustíveis (gasolina comum e óleo diesel S10), de				
Fornecedor	MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Gasolina comum -		L	5,88	800,0000
Gasolina comum -		L	5,88	1.200,0000
Óleo diesel S10 -		L	4,15	3.000,0000
Total da Compra	24.210,00			Valor Total
				24.210,00

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/03/2021 até 31/03/2021

Objeto da Compra Aquisição emergencial de combustíveis (gasolina e diesel S10) para utilização na frota do Município para o pe				
Fornecedor	MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Gasolina comum -		L	998,86	1,0000
Gasolina comum -		L	5,35	700,0000
Óleo diesel S10 -		L	4,07	100,0000
Total da Compra	5.150,86			
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de combustíveis (gasolina comum e óleo diesel S10), de				
Fornecedor	MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Gasolina comum -		L	5,88	3.300,0000
Gasolina comum -		L	5,88	10.000,0000
Total da Compra	78.204,00			
Objeto da Compra Aquisição de material de proteção e segurança para serem utilizados no desenvolvimento das atividades na Aten				
Fornecedor	MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	94.389.400/0001-84	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Luva de procedimento, em látex, tamanho G, caixa com 100 unidades -		CX	91,00	30,0000
Luva de procedimento, em látex, tamanho M, caixa com 100 unidades -		CX	89,00	50,0000
Luva de procedimento, em látex, tamanho P, caixa com 100 unidades -		CX	92,00	10,0000
Total da Compra	8.100,00			
Objeto da Compra Aquisição de materiais de limpeza e similares, destinados ao uso de órgãos da Municipalidade, na prevenção e				
Fornecedor	D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	31.981.364/0001-23	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Água oxigenada 10 volumes, tubo de 100ml (com registro na ANVISA) -		UN	4,00	20,0000
Total da Compra	80,00			
Objeto da Compra Prestação de serviços para realizar a sanitização e desinfecção dos prédios da Unidade Básica de Saúde, com a				
Fornecedor	KOMBAT INSECT BRAZIL LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	11.082.394/0001-90	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Prestação de serviço -		UN	1.150,00	1,0000
Total da Compra	1.150,00			
Objeto da Compra Aquisição de materiais de limpeza e similares, destinados ao uso de órgãos da Municipalidade, na prevenção e				
Fornecedor	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	37.076.968/0001-01	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Luva descartável, não cirurgica, sem pó, em material latex ou nitrilico, tamanho M, caixa com 100 unidades. -		CX	74,99	20,0000
Luva descartável, não cirurgica, sem pó, em material latex ou nitrilico, tamanho G, caixa com 100 unidades. -		CX	74,99	20,0000
Total da Compra	2.999,60			

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/03/2021 até 31/03/2021

Objeto da Compra Aquisição de materiais de limpeza e similares, destinados ao uso de órgãos da Municipalidade, na prevenção e				
Fornecedor	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRE	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	30.986.684/0001-03	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
	Gel higienizador (mãos), antisséptico, álcool etílico 70% 500ml, com válvula pump -	UN	8,55	100,0000
Total da Compra	855,00			855,00
Objeto da Compra Aquisição de peças para o conserto do veículo Renault Logan ano 2016, modelo 2017, placas IXG 3303, pertencen				
Fornecedor	Dilomar Martins Freitas-ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	05.215.636/0001-74	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
	Disco de freio dianteiro -	UN	134,86	2,0000
	Bandeja lado esquerdo com buchas -	UN	163,85	1,0000
	Pastilha de freio dianteiro -	JG	83,45	1,0000
Total da Compra	517,02			
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de baterias destinadas ao uso dos veículos, motos e ma				
Fornecedor	Comercio de Peças e Acessórios Automotivos Trevo eireli	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	07.796.553/0001-41	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
	Bateria automotiva de 60 amperes, 12V, livre de manutenção, que não requer água, blindada, sem vasos, polo positivo direito e polo negativo esquerdo - garantia mínima de um ano -	UN	204,00	1,0000
Total da Compra	204,00			204,00
Objeto da Compra Aquisição emergencial de teste rápido tipo IGG/IGM para detecção de Sars Cov-2 (coronavírus), para serem util				
Fornecedor	COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	88.212.113/0157-19	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
	Teste rápido tipo IGG/IGM para detecção de Sars Cov-2 (coronavírus) -	UN	40,00	50,0000
Total da Compra	2.000,00			2.000,00
Objeto da Compra Contratação de empresa de forma global, para fornecimento de equipamentos permanentes, materiais e prestação				
Fornecedor	Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	11.796.575/0001-89	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
	Prestação de serviço -	UN	8.650,00	1,0000
	Nobreak Mini III 600VA/300W -	UN	678,00	1,0000
	Switch -	UN	8.310,00	1,0000
	Aquisição de materiais consumo -	UN	2.352,00	1,0000
Total da Compra	19.990,00			
Objeto da Compra Aquisição de materiais de limpeza e similares, destinados ao uso de órgãos da Municipalidade, na prevenção e				
Fornecedor	Genial Produtos Para Limpeza Ltda	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	04.415.316/0001-03	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
	Compressas cirúrgicas campo operatório, alto poder de absorção, 45x50 cm, 100% algodão, não estéril, pacote com 50 unidades -	PAC	85,10	20,0000
	Álcool etílico 70%, embalagem 1 litro -	UN	5,80	150,0000
Total da Compra	2.572,00			

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/03/2021 até 31/03/2021

Objeto da Compra Aquisição de materiais de limpeza e similares, destinados ao uso de órgãos da Municipalidade, na prevenção e				
Fornecedor	Agile Distribuidora de Materiais Descartaveis S&M Ltda	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	13.765.686/0001-53	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Máscaras N 95 cirúrgica descartável e de uso único, aprovada pelo Ministério do Trabalho, atóxica e aprotogênica, não tecido, não estéril, possuindo 6 camadas; com filtro eficiente para retenção de contaminantes presentes na atmosfera entre outros microorganismos, cuja via de transmissão seja predominantemente aérea -		UN	4,93	100,0000
Total da Compra	493,00			493,00
Objeto da Compra Aquisição de materiais de limpeza e similares, destinados ao uso de órgãos da Municipalidade, na prevenção e				
Fornecedor	CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	37.587.427/0001-48	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Máscara cirúrgica descartável tripla com elástico. Caixa com 50 unidades -		CX	21,50	430,00
Total da Compra	430,00			
Órgão Requisitante FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOC		CNPJ	01.611.828/0001-49	
Objeto da Compra Aquisição de doces para serem distribuídos para as crianças e adolescentes que participam dos grupos do Servi				
Fornecedor	VILSON JOSÉ TAMIOZZO	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	72.339.278/0001-07	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Wafer crocante com recheio de chocolate e coberto de chocolate preto ao leite em caixa de 126g cada, contendo 20 unidades cada -		CX	4,99	199,60
Total da Compra	199,60			
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestações de serviços de i				
Fornecedor	VALDECIR MORASKI - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	05.406.356/0001-43	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Prestação de Serviço de limpeza e higienização completa de climatizador de ar de prédios públicos do Município (deverá ser feita a desmontagem e limpeza e higienização interna de todo o aparelho, não apenas do filtro e reposição de gás quando necessário) para aparelhos instalados em Prédios Públicos. (de 6.000 BTUs, 7.000 BTUs 9.000 BTUs, 12.000 BTUs, 18.000 BTUs e 24.000 BTUs) -		UN	66,20	66,20
Total da Compra	66,20			
Objeto da Compra Aquisição de materiais de limpeza e similares, destinados ao uso de órgãos da Municipalidade, na prevenção e				
Fornecedor	LIRA DA LUZ & CIA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	05.192.522/0001-56	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Água sanitária embalagem de 2L, bico dosador, bolinhas antiderrapantes, mais firmeza durante a aplicação; cintura anatômica que auxilia na pega do produto; Elimina 99,99% dos germes, das bactérias, dos fungos e do novo vírus; combate o crescimento da larva do mosquito Aedes Egipy -		UN	3,20	32,00
Água sanitária embalagem de 2L, bico dosador, bolinhas antiderrapantes, mais firmeza durante a aplicação; cintura anatômica que auxilia na pega do produto; Elimina 99,99% dos germes, das bactérias, dos fungos e do novo vírus; combate o crescimento da larva do mosquito Aedes Egipy -		UN	3,20	64,00
Total da Compra	96,00			
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de combustíveis (gasolina comum e óleo diesel S10), de				
Fornecedor	MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Gasolina comum -		L	5,88	3.528,00

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/03/2021 até 31/03/2021

Total da Compra	3.528,00				
Objeto da Compra Prestação de serviços para realização de sanitização e desinfecção do prédio onde funciona atualmente o CRAS					
Fornecedor	KOMBAT INSECT BRAZIL LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	11.082.394/0001-90		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Prestação de serviço -		UN	120,00	1,0000	120,00
Total da Compra	120,00				
Objeto da Compra Aquisição de materiais de limpeza e similares, destinados ao uso de órgãos da Municipalidade, na prevenção e					
Fornecedor	Genial Produtos Para Limpeza Ltda	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	04.415.316/0001-03		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Álcool etílico 70%, embalagem 1 litro -		UN	5,80	19,0000	110,20
Álcool etílico 70%, embalagem 1 litro -		UN	5,80	1,0000	5,80
Total da Compra	116,00				
Órgão Requisitante	AGRICULTURA	CNPJ	01.611.828/0001-49		
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais contratações de serviços de lavagens; e serviços mecânicos, elétr					
Fornecedor	TORNEARIA CASCAVEL LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	11.101.575/0001-17		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Prestação de serviços de solda mig -		h	100,00	2,0000	200,00
Total da Compra	200,00				
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos					
Fornecedor	RODAMAX COMÉRCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSÓRIOS	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	20.519.809/0001-31		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Graxa a base de sabão de lítio com aditivo de extrema pressão (EP) NLGI 1, 2 e 3, balde de 20 kg -		BD	260,00	3,0000	780,00
Óleo carter 15w40 -		L	13,45	10,0000	134,50
Óleo ATF tipo A, sufixo A -		L	13,34	3,0000	40,02
Total da Compra	954,52				
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de combustíveis (gasolina comum e óleo diesel S10), de					
Fornecedor	MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Gasolina comum -		L	5,88	1.350,0000	7.938,00
Óleo diesel S10 -		L	4,15	20.000,0000	83.000,00
Óleo diesel S10 -		L	4,15	20.000,0000	83.000,00
Total da Compra	173.938,00				
Objeto da Compra Aquisição de peças para o conserto do rolo compactador Liugong 612, ano 2018, patrimônio nº 7038, pertencente					
Fornecedor	LUCIANO FRANCOIS 99700174034	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	20.365.445/0001-82		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Polia com rolamento -		UN	430,00	1,0000	430,00

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/03/2021 até 31/03/2021

Correia 8pk específica -	UN	280,00	1,0000	280,00
Total da Compra		710,00		
Objeto da Compra Aquisição de eventuais materiais necessários para o conserto da tomada de força do trator John Deere, modelo				
Fornecedor	SLC COMERCIAL DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	90.055.054/0006-51	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Aquisição de eventuais materiais -	UN	1.403,69	1,0000	1.403,69
Total da Compra		1.403,69		
Objeto da Compra Prestação de serviços necessários para o conserto da tomada de força do trator John Deere, modelo 6100J, rece				
Fornecedor	SLC COMERCIAL DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	90.055.054/0006-51	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Prestação de serviços -	UN	3.156,76	1,0000	3.156,76
Total da Compra		3.156,76		
Objeto da Compra Aquisição de nitrogênio líquido para conservação das doses de sêmen a serem distribuídos aos produtores de le				
Fornecedor	NITROVALLE DISTRIBUIDORA DE NITROGÊNIO LÍQUIDO EIRELI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	10.176.887/0001-27	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Nitrogênio Líquido para conservação das doses de sêmem -	L	4,50	50,0000	225,00
Total da Compra		225,00		
Objeto da Compra Prestação de serviços para realização de sanitização e desinfecção nos maquinários e veículos desta secretari				
Fornecedor	KOMBAT INSECT BRAZIL LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	11.082.394/0001-90	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Prestação de serviço -	UN	480,00	1,0000	480,00
Total da Compra		480,00		
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos				
Fornecedor	Dilomar Martins Freitas-ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	05.215.636/0001-74	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Fluido de freio BRAKE LHM, emb 01 litro -	UN	25,10	2,0000	50,20
Total da Compra		50,20		
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos				
Fornecedor	DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PETRO OESTE EIRELI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	30.572.270/0001-38	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Óleo para Motores a Diesel Turbinados SAE 15W 40.API CI - 4/SL. MB 228.3. Allison C4. Volvo VDS3 ACEA 3 e E5. (balde c/20 litros cada) -	BD	235,61	10,0000	2.356,10
Total da Compra		2.356,10		
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais prestações de serviços de recapagens e vulcanizações de pneus de				
Fornecedor	MB RECONDICIONAMENTO DE PNEUS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	07.864.537/0001-49	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Recapagem a quente, pneu 19.5 L-24 -	UN	1.099,00	2,0000	2.198,00

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/03/2021 até 31/03/2021

Vulcanização em pneu corte 15cm -	UN	288,00	1,0000	288,00
Recapagem a quente, pneu agrícola traseiro, bitola 18.4x34 -	UN	2.089,00	4,0000	8.356,00
Recapagem a quente, pneu agrícola dianteiro, bitola 14.9x24 -	UN	1.199,00	4,0000	4.796,00
Total da Compra		15.638,00		

Órgão Requisitante FUNDEMA - FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DO M	CNPJ	01.611.828/0001-49		
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de combustíveis (gasolina comum e óleo diesel S10), de				
Fornecedor MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15		
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Gasolina comum -	L	5,88	550,0000	3.234,00
Total da Compra		3.234,00		

Órgão Requisitante AÇÕES NÃO INTEGRANTES DO PPA	CNPJ	01.611.828/0001-49		
Objeto da Compra Valor referente a despesas de repasse BNDES do ano de 2021 do contrato de financiamento efetuado com o Banco				
Fornecedor BANCO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DO EXTREMO SUL	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	92.816.560/0001-37		
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Despesas de Repasse -	UN	230,71	1,0000	230,71
Total da Compra		230,71		

TOTAL DO MÊS/ANO	3/2021	1.012.154,68		
VALOR TOTAL LISTADO	3/2021	1.012.154,68		